
DYRElcroR SĄDU OKRĘGOWEGO 

WSIEDLCAOł 

Siedlce, dnia f}f października 2020 r. 

Znak sprawy: ZP-261-44/20 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamow1enia publicznego o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej kwoty 30 OOO euro w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), na: „Usługę 
sprzedaży e-znaków sądowych oraz przyjmowania opłat wnoszonych kartami 
płatniczymi za pomocą samoobsługowego terminala płatniczego dla potrzeb Sądu 
Okręgowego w Siedlcach". 

Zamawiający, działając zgodnie z Rozdziałem IX ust. 4 Zaproszenia do złożenia oferty, 
przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 

1. Termin składania ofert upłynął w dniu 07 października 2020 r. 

2. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09 października 2020 r. o godz. 12.30. w siedzibie 
Zamawiającego - w budynku Sądu Okręgowego w Siedlcach przy ul. Sądowej 2. 

3. Do upływu terminu składania ofert do siedziby Zamawiającego wpłynęła jedna oferta. 

4. Bezpośrednio przed otwarciem oferty podano kwotę jaką Sąd Okręgowy w Siedlcach 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 15 990,00 zł brutto. 

5. Podczas otwarcia oferty podano: nazwę firmy oraz adres Wykonawcy, który złożył ofertę, 
a także informację dotyczącą ceny. 

Numer 
ofertv 

1 

/crw 

ZESTAWIENIE OFERT: 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Instytut Systemów Publicznych 
Leszek Sułkowski, Jacek Kowalewicz 
Paweł Łaziński Sp. j. 
ul. Lirowa 27 
02-387 Warszawa 

Sąd Okręgowy w Siedlcach 
08-100 Siedlce ul. Sądowa 2 

Wartość brutto 

15 990,00 zł 

sekr. Dyrektora 025 6407845; fax 025 6407885; tel.cent. 025 6407800; 025 6407801 
www.siedlce.so.gov.pl; e-mail.poczta@siedlce.so.gov.pl 

Strona 1 


